
Zarządzenie Nr  2236/2017 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 18 maja 2017 r. 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu ofert Nr UZP/ZS/II/7/2017 na dofinansowanie 
wykonania zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia 
psychicznego dla mieszkańców Radomia w 2017r. 

 

Na podstawie § 4 ust.7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządza 
się co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się rozstrzygnięcie konkursu ofert Nr UZP/ZS/II/7/2017 na dofinansowanie 
wykonania zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia psychicznego dla 
mieszkańców Radomia w 2017r. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu - www.bip.radom.pl 
w zakładce „Władze Miasta - Zarządzenia Prezydenta”, 

2. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu - www.bip.radom.pl 
w zakładce „Ogłoszenia, komunikaty”, 

3. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 4 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                     (-) Karol Semik 
           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


